
GYMNÁZIUM ŘÍČANY, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Dodatek č. SMLO-0004/61388572/2024/1 ke Smlouvě o nájmu
Číslo smlouvy: SMLO-0004/61388572/2024

Smluvní strany

Gymnázium Říčany, příspěvková organizace
jednající paní Mgr. Zuzanou Pokornou, ředitelkou školy
se sídlem v Říčanech, Komenského nám. 1280/1
IČ 61388572
bankovní spojení KB banka, a.s., č.účtu: 144350237 /0100
dále jen “Pronajímatel”
a

SC SPIRIT ŘÍČANY z.s.
Zastoupený: Ing. Filipem Milerem, předsedou spolku
se sídlem v Říčanech, Černokostelecká 58/70
IČ: 04726286
dále jen “Nájemce“

uzavírají podle § 2193, § 1901 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
tento Dodatek ke smlouvě o nájmu

I.

Pronajímatel přenechává spolku SC SPIRIT ŘÍČANY z.s. k užívání velkou tělocvičnu umístěnou na pozemku p.č. st.1727
za účelem pořádání tréninků volejbalu v souladu se smlouvou a tímto dodatkem si pronajímá navíc
24. 5. 2024 17:30-18:00hod
31. 5. 2024 17:30-18:00hod
14. 6. 2024 17:30-18:00hod
21. 6. 2024 17:30-18:00hod.

Nájemce upouští od užívání dne 7.6.2024 v čase od 16:30 do 17:30 hodin na žádost pronajímatele z provozních důvodů.

Tuto dobu nájmu, tj. 1 hodinu, již uhradil fakturou číslo 22400010, ke které Pronajímatel vyhotoví opravný doklad.

Nájemce a Pronajímatel se dohodli, že opravný doklad a fakturu vystavenou na dodatečný nájem vzájemně započtou a
nájemce uhradí pouze rozdíl.

Ostatní práva a povinnosti obou smluvních stran ve smlouvě SMLO-0004/61388572/2024 zůstávají nedotčena.

II.
Tento dodatek ke smlouvě se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a nájemce obdrží jedno
vyhotovení, pronajímatel obdrží po dvou.

Účastníci tohoto dodatku smlouvy o nájmu po jejím přečtení shodně prohlašují, že skutečnosti v ní uvedené odpovídají
pravdě, že její sepsání a podepsání je výrazem jejich pravé a svobodné vůle velkou tělocvičnu v budově č.p. 1280/1 v
Říčanech pronajmout pro potřeby sportovního cvičení a plně souhlasí s jejím obsahem. Tato shodná konstatování stvrzují
svými podpisy připojenými pod tímto dodatkem.
Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv).

V Říčanech dne V Říčanech dne

Gymnázium Říčany, příspěvková organizace SC SPIRIT ŘÍČANY z.s.

……………………………………… ...…………………………………....
Mgr. Zuzana Pokorná Ing. Filip Miler
ředitelka školy předseda spolku

1

( 4 
B GYMNÁZIUM ŘÍČANY, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 
právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Dodatek č. SMLO-0004/61388572/2024/1 ke Smlouvě o nájmu 
Číslo smlouvy: SMLO-0004/61388572/2024 

Smluvní strany 

Gymnázium Říčany, příspěvková organizace 
jednající paní Mgr. Zuzanou Pokornou, ředitelkou školy 

se sídlem v Ríčanech, Komenského nám. 1280/1 

IČ 61388572 
bankovní spojení KB banka, a.s., č.účtu: 144350237 /0100 

dále jen “Pronajímatel" 

a 

SC SPIRIT ŘÍČANY z.s. 
Zastoupený: Ing. Filipem Milerem, předsedou spolku 

se sídlem v Říčanech, Černokostelecká 58/70 
IČ: 04726286 
dále jen “Nájemce“ 

uzavírají podle $ 2193, S 1901 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

tento Dodatek ke smlouvě o nájmu 

Pronajímatel přenechává spolku SC SPIRIT ŘÍČANY z.s. k užívání velkou tělocvičnu umístěnou na pozemku p.č. st.1727 

za účelem pořádání tréninků volejbalu v souladu se smlouvou a tímto dodatkem si pronajímá navíc 
24. 5. 2024 17:30-18:00hod 
31. 5. 2024 17:30-18:00hod 
14. 6. 2024 17:30-18:00hod 
21. 6. 2024 17:30-18:00hod. 

Nájemce upouští od užívání dne 7.6.2024 v čase od 16:30 do 17:30 hodin na žádost pronajímatele z provozních důvodů. 

Tuto dobu nájmu, tj. 1 hodinu, již uhradil fakturou číslo 22400010, ke které Pronajímatel vyhotoví opravný doklad. 

Nájemce a Pronajímatel se dohodli, že opravný doklad a fakturu vystavenou na dodatečný nájem vzájemně započtou a 

nájemce uhradí pouze rozdíl. 

Ostatní práva a povinnosti obou smluvních stran ve smlouvě SMLO-0004/61388572/2024 zůstávají nedotčena. 

II. 
Tento dodatek ke smlouvě se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a nájemce obdrží jedno 

vyhotovení, pronajímatel obdrží po dvou. 

Účastníci tohoto dodatku smlouvy o nájmu po jejím přečtení shodně prohlašují, že skutečnosti v ní uvedené odpovídají 

pravdě, že její sepsání a podepsání je výrazem jejich pravé a svobodné vůle velkou tělocvičnu v budově č.p. 1280/1 v 

Říčanech pronajmout pro potřeby sportovního cvičení a plně souhlasí s jejím obsahem. Tato shodná konstatování stvrzují 

svými podpisy připojenými pod tímto dodatkem. 

Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv). 

V Říčanech dne V Říčanech dne 

Gymnázium Říčany, příspěvková organizace SC SPIRIT ŘÍČANY z.s. 
Mgr Zuzana na dntvdsnd . Digitálně podepsal Filip 

. gr. Zuzana Pokorná M , Miler 

Pokorná Dale:2024.08.28 Fi | I p Miler Datum: 2024.07.16 
13:49:43 +02'00" 08:34:03 +02'00' 

Mgr. Zuzana Pokorná Ing. Filip Miler 

ředitelka školy předseda spolku


		2024-07-16T08:34:03+0200
	Filip Miler


		2024-08-28T13:49:43+0200
	Mgr. Zuzana Pokorná




